
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Eliška Fidlerová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Společenská odpovědnost v bankovním sektoru  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lenka Zelenka 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na problematiku společenské odpovědnosti v bankovnictví. 

Autorka v úvodní části práce představila teoretická východiska, která jsou přehledně strukturovaná a 

vysvětlená. V praktické části autorka představila přístup vybraných bank k CSR a provedla základní 

srovnání. Text práce není konzistentní napříč prací, část je psána opisem, část jako "my", část jako "já". 

Tvrzení na s. 32 "Právě CSR může hrát velkou roli při rozhodování, jakou banku si má klient zvolit." není 

v práci zkoumáno ani podloženo, což je velká škoda a zejména pro návrh nadačního fondu pro AirBank 

zcela zásadní. Tento návrh není ničím podložen, autorka, zdá se, nepátrala po struktuře aktivit v rámci 

skupiny PPF. Závěry týkající se spotřeby papíru u AirBank jsou nepodložené, je vidět, že autorka banku 

nezná. Celkově hodnotím práci ještě jako "velmi dobrou".  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vyberte si jeden z návrhů na zlepšení a detailně jej rozpracujte včetně přípravy harmonogramu a rozpočtu. 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 08. 06. 2020       Podpis hodnotitele  


